[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  10  » декабря  2015 г.                 г. Енисейск                                    №     233-п
О внесении изменений в постановление администрации
города Енисейска  от 29.09.2015 г. № 162-п «Об утверждении

Порядка и условия формирования муниципального задания

в отношении муниципальных учреждений и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", пунктом 1 статьи 21.1 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2011 N 17-140 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Енисейске", руководствуясь ст.ст. 5,8, 37, 39 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок и условия формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания (далее по тексту Порядок), утвержденный постановлением администрации города Енисейска от 29.09.2015 г. № 162-п следующие изменения и дополнения:
1.1.  п.5 Порядка дополнить предложение следующего содержания «Внесение изменений в муниципальное задание осуществляется путем изложения его в новой редакции»;
1.2. в п.13 Порядка, абзац 2 изложить в следующей редакции «Значения норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, выраженных в натуральных показателях, установленных методом наиболее эффективного учреждения, утверждаются главным распорядителем средств городского бюджета, в ведении которого находится муниципальное казенное учреждение, органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя бюджетного или автономного учреждения, отдельно по каждой муниципальной услуге по форме, согласно приложению № 2 к Порядку.»;
1.3. п.17 Порядка дополнить абзацем следующего содержания «Значение базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги утверждается приказом руководителя»;

1.4. п.18 Порядка дополнить абзацем следующего содержания «Значение корректирующих коэффициентов на оказание муниципальной услуги утверждается приказом руководителя».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить  на официальном сайте администрации города Енисейска (www.eniseysk.com).
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава  города                                                                                             И.Н. Антипов
Мизонова Наталья Владимировна
8(39195) 2-22-47